CÂMARA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL________________________ ESTADODOPARANA

Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86.630-000
FONE/FAX(43) 3675-1393. CNPJ: 00.999.114/0001-97

E-malI: cmcensul@bol.com.br

INDICAÇÃON° 055/2014

ExcelentíssimoSenhor
NOELDE MOURANETO
M.D. Presidenteda Câmara Municipal de Centenário do Sul

O VEREADORinfra-assinado, com assento a Câmara Municipal, nos

termos regimentais, em REGIME DE URGÊNCIA em ouvindo o Plenário, INDICA ao

chefe do Poder Executivo Municipal, que pelo setor competente, varrer e tapar OS

buracos da Rua Atilio POdestá, entre as Ruas Massanobu Nakamura e Rua

Rolândia.

JUSTIFICATIVA: Em conversa com os moradores dessas ruas,

me disseram que devido as pedras estarem soltas e esparramadas, é frequente pessoas

escorregarem a pé, de bicicleta, motos e carros. Por isso esperamos providências

urgentes, antes que aconteça acidentes graves.

Sala das Sessões,em 17 de novembro de 2014.

OSVALDO

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL
	INDICAÇÃO N° 055/2014

	Images
	Image 1
	Image 2